令和６年７月吉日

  町 会 長 各 位

濃 尾 大 花 火 開 催 委 員 会

会 長  水谷 豊

（ 公 印 省 略 ）

「一宮市びさい夏まつり」ポスターの掲示について（お願い）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 例年、当イベントの開催につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 さて、昨年に引き続き一宮市の夏の風物詩として、尾西グリーンプラザ西 河

川敷グラウンド及び冨田山公園（旧尾西市民プール駐車場）にて「一宮市びさ

い夏まつり」を開催させていただきます。

つきましては、ポスターを送付いたしますのでご掲示方よろしくお願い申し

上げます。

敬具

連絡先：濃尾大花火開催委員会事務局

    （ 尾 西 商 工 会 内 ）

        T E L： ６ ２ － ９ １ １ １